

SAÜ İLAHİYAT'TAN BİR İLK

Sakarya Üniversitesi (SAÜ) İlahiyat Fakültesi, İlahiyat Akreditasyon Ajansından uluslararası akreditasyon belgesi almaya hak kazanarak, Türkiye'de yüksek din eğitimi alanında akreditasyon alan "ilk" fakülte oldu

İLAHİYAT Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, İlahiyat Akreditasyon Ajansı'na (İAA) verilen akreditasyonun takdim töreninde yaptığı konuşmada, yaklaşık 2,5 yıl süren yorucu ama bir o kadar da eğitici ve geliştirici yolculuk yaptıklarını söyledi.

KALİTE YOLCULUĞU

"Türkiye'de ve İslam dünyasında bir ilki gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyiz." diyen Bostancı, şu anda sadece bir duraya ulaştıklarını ve kalite yolculuklarının devam ettiğinin farkında olduklarını anlattı. Bostancı, başarının; kurulduğu günden bu yana fakültenin idarecileri, akademisyenleri, idari personeli ve öğrencileriyle elde edilen birikimin sonucu olduğunu dile getirerek, yurt dışına son 6 yılda 277 kişinin gönderildiğini, 44 öğrenci ve 11 öğretim elemanı 55 kişinin de misafir edildiğini aktardı.

KURUMLARARASI İŞBİRLİĞİ

Akreditasyonun en önemli faydalarından birinin, planlama, uygulama, kontrol ve önleni döngüsüne göre gerçekleştirme alışkanlığını kazandırması olduğunu vurgulayan Bostancı, "Akreditasyonun, öğretim elemanlarımız, idari personel ve öğrencilerimize mo-



Programa SAÜ Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, II Müftüsü Hasan Başış, II Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Süddik Savaşçı, rektör yardımcıları, dekanlar, öğretim görevlileri ve öğrenciler katıldı.



BELGE TAKDİMİ

İAA Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Halis Aydemir de kalitenin esas itibarıyla verimliliği ve şeffaflığı artırma, dolayısıyla da israfı önleme, istişare ve adaleti sağlama iddiasında bulunduğu değerler, "Kalite ve akreditasyon, planlamayı sürekli öğördüğü için yöneticinin marjını sistem lehine daraltır. İç ve dış paydaş kararın içerisine dahil eder. Kalite değerleri bizim eğitim ve öğretimimizin bir parçası." ifadesini kullandı. Konuşmaların ardından stüdyo görev alan akademisyenlere takdir belgeleri verildi. Aydemir, Dekan Bostancı'ya akreditasyon belgeleri ve logosunu takdim etti. A.A.

tivasyon sağlayacağına, ulusal ve uluslararası tanınırlığımızı artıracığına, bunun da başta öğrenci tercihleri ve kurumlar arası iş birlikleri noktasında fakültemize olumlu yansımalarının olacağına inanıyoruz." diye konuştu.